
Dodatek č.1

~J~hlavv‘
smlouva zaevidov~na

ke smlouvě o dílo ev. Č. 122610SR12017 uzavřené dne 3. srpna 2017 týkající se stavební
akce “Denní a týdenní stacionář Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava — Oprava sociálních
zařízení.“

I. SMLUVNÍ STRANY

Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Radkem Popelkou, MBA - náměstkem primátora
00286010
CZ0028601 O
Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava
5002072/0800

1.2. Zhotovitel: VSM, spol. s r.o., Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Pavlem Vimrem —jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 510
IČO: 15526194
DIČ: CZ15526194
Bankovní spojení: OBERBANK AG
Číslo účtu: 2271104599/8040

1.3. Kontaktní osoby ve věcech technických za objednatele: Romana Metelková

IS engineering Libor Fortelný

za zhotovitele: Ing. Michal Hrdý

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla
1 226/OSR/201 7.

V Článku II. 2. se doplňuje odstavec h) v tomto znění:

dle smlouvy o dílo ev. číslo

Ii) Smluvní strany se dohodly na změnách v předmětu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejne zakazky ktere vznikly na zakladě zjištěnych skutečnosti v pruběhu
realizace stavby Současně jsou odečteny prace a dodavky, ktere oproti puvodni nabidce
nebyly provedeny. Jejich soupis tvoři nedílncu sĹičást tohoto dodatku.

Vícepráce (připočet) v celkové hodnotě: 41 957,30 Kč bez DPH

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava,

Méněpráce (odpočet) v celkové hodnotě: 29.584,34 Kč bez DPH



Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou
o dílo a odsouhlaseny projektantem, TDI a objednatelem.

Ill. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec lVi. následovně:

lVi. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu výstavby + DPH 5 výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami (v rozsahu dle
směrných cen URS Praha) a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby
a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčisleni ceny (rozpočet) předložil zhotovitel spolu
s nabídkou

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH
Připočet ceny dle dodatku č. 1
OdDočet ceny dle dodatku č. I

589.098,00 Kč
+ 41.957,30 Kč
- 29.584.34 Kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku Č. I 601.470,96 KČ

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.

-V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH se uplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle * 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se neměni a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 1226/0SR12017 uzavřené
dne 3. srpna 2017, týkající se akce~. „Denní a týdenní stacionář Jihlava, Královský
vršek 9, Jihlava — Oprava sociálních zařízeni.“ Je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru
předpisy. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této

osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.

V Jihlavě dne: 17, 10. 2017 ra 10. 2017

Znojemskä 5333/82a
586 01 Jihlava
Tel, 585 859 830
Fax 585859632

0 15526194 DíČ:CZ16526194

Statutární
s právními
veškerých

smluv v sodladu
smlouvy včetně

z............
Za objednatele:


